
Projekt

z dnia  18 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/86/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 24 września 2019 r.

w  sprawie  zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „  
Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej zlokalizowanej przy ul. Głównej w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z  późniejszymi zmianami/ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach  publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z  późniejszymi zmianami/ Rada  Gminy  
Walim  uchwala  co  następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w wysokości udziału środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich do wysokości  412.543,-zł.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze środków  Europejskiego Funduszu Rolnego, zgodnie z umową
o przyznanie pomocy Nr 00034-65170-UM0110105/18 z dnia  01 lutego 2019 r. w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury” tj. wsparcie lokalnego rozwoju na obszarach 
wiejskich. W wyniku realizacji osiągnięty będzie cel: Modernizacja i przebudowa istniejącej 
niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej – świetlicy wiejskiej w Zagórzu Śląskim, w celu zapewnienia 
odpowiednich warunków do organizowania i animowania uczestnictwa społeczności wiejskiej 
w wydarzeniach artystycznych, kulturalnych i integracyjnych.                       

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty  pożyczki będzie weksel własny In blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 8B45F9EE-5CB6-4D05-869F-443049706615. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 02 lutego 2019 r. Gmina Walim podpisała umowę z Województwem Dolnośląskim na
dofinansowanie realizacji zadania pn. pn. „Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej
zlokalizowanej przy ul. Głównej w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach
wiejskich”

Gmina na realizację zadania planuje zaciągnięcie pożyczki w wysokości dofinansowania czyli 412.543,-
zł w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie ze środków pochodzących z budżetu
UE w ramach działań objętych PROW na lata 2014-2020. Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,25% stopy
rentowności 52 –tygodniowych bonów skarbowych, bank pobiera również prowizję w wysokości 0,1%
kwoty udzielonej pożyczki w dniu uruchomienia pierwszej transzy.

Sporządziła: MS

Id: 8B45F9EE-5CB6-4D05-869F-443049706615. Projekt Strona 1




